1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PERÍCIA, AUDITORIA E LICENCIAMENTO AMBIENTAL

(EPALIC)

ADENDO Nº 02 DO EDITAL No 001/2024

A Coordenação do Curso de Especialização em Perícia, Auditoria e Licenciamento Ambiental (EPALIC) da

Escola de Engenharia Civil e Ambiental da UFG, com sede na Praça Universitária s/n, Setor Universitário, CEP

74605-220, Goiânia, Estado de Goiás, torna público as seguintes alterações no Edital 001/2024:

No item 6 – DA MATRÍCULA, onde lê-se:

6.1.2.Realização de vídeo conferência por meio do google Meet através de um link criado

exclusivamente para esta finalidade entre os dias 27 de março de 2024 a 29 de março de 2024..

Leia-se:

6.1.2.Realização de vídeo conferência por meio do google Meet através de um link criado

exclusivamente para esta finalidade entre os dias 01 de abril de 2024 a 03 de abril de 2024..

Goiânia, 27 de março de 2024.

Profª Drª. Karla Alcione da S. Cruvinel

Coordenadora do Curso de Especialização em Perícia, Auditoria e Licenciamento Ambiental (EPALIC)